2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОЛНА
РЕШЕНИЕ

	04 сентября 2020 г.

	                          № 199/856

с. Лазо

О разрешении проведения досрочного

голосования избирателей на избирательных

участках, образованных на судах, которые

будут находиться в день голосования в плавании

     В соответствии с пунктом 1 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Разрешить с 08 сентября 2020 года проведение досрочного голосования избирателей на избирательных участках, образованных на судах, которые в день голосования на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа 13 сентября 2020 года будут находиться в плавании.

     2. Направить настоящее решение судовладельцу ПАО «Преображенская база тралового флота.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

          Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

          Л.Н. Макарова